427
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
S
ド
ア
レ
ー
ル

251211
φ3
5 19
.5
105˚
3.5 8.
3
専用丁番
専用丁番
KF111-A型 下ローラーSタイプをご注文の場合 ●必ずご注文…  部品セット  ＋ 丁番  ＋ レール
部品セット
必ずご注文が必要なセット品です。
扉の仕様、センターヒンジ 3 4 の仕上げにより必要な部品セットをご指定ください。
品番最後のNIはニッケルめっき、GBはブロンズめっきを示します。
セット名 注文コード 品番
a  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-095 KF111ASS1600-NI
b  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-094 KF111ASS1600-GB
c  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-097 KF111ASS2000-NI
d  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-096 KF111ASS2000-GB
e  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-099 KF111ASS2400-NI
f  部品セット 片開き（2枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-098 KF111ASS2400-GB
g  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-108 KF111AWS1600-NI
h  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ1600mmまで） 250-122-107 KF111AWS1600-GB
i  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-110 KF111AWS2000-NI
j  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2000mmまで） 250-122-109 KF111AWS2000-GB
k  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-112 KF111AWS2400-NI
l  部品セット 両開き（4枚扉・扉高さ2400mmまで） 250-122-111 KF111AWS2400-GB
部品セット内訳
No.
入数 セット内
部品 寸法図 仕様